
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 12 
Godina izdavanja: II 
Godina: 2016 

ISSN  1849-6458 

Slunj, 04. 11. 2016. 

Službeno glasilo Grada Slunja 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

2 
 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

3 
 

 
SADRŽAJ 

 
GRADSKO VIJEĆE 
 

1. Odluka o izboru i imenovanju ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj  str.  4 
2. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj 

Programa ruralnog razvoja RH mjera 7.2.2. projekta "Rekonstrukcija 
Mrežničke ulice"         str.  4 

3. Odluka o poništenju ponovljenog javnog natječaja za odabir izvršitelja  
veterinarsko-higijeničarskih poslova      str.  22          

 
 
GRADONAČELNIK 
 

1. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka  nabave za  
radove uređenja poda tavana na zgradi gradske uprave    str. 23 

2. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave  

radova na izmještanju opreme javne rasvjete iz trafostanica na 
području Grada Slunja        str. 24 

3. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izradu strateškog 
planskog dokumenta "Krovni interpretacijski plan Grada Slunja"  str. 24 

4. Odluka o izmjenama i dopunama Plana nabave za 2016. godinu  str. 26   
5. Odluka o prihvaćanju najpovoljnije ponude za prodaju nekretnina (vozila) str. 30 
6. Odluka o stavljanju van snage Odluke o osnivanju i imenovanju radne 

skupine za izradu Plana razvoja turizma      str. 31 
7. Odluka o odabiru izvoditelja radova na izmještanju opreme javne rasvjete 

iz trafostanica na području Grada Slunja      str. 32 
8. Odluka o odabiru izvoditelja radova uređenja poda tavana na zgradi  

gradske uprave         str. 32 
 
 

FINANCIJSKE POTPORE 
 

 
1. Zaključak o isplati potpore MO Furjan      str. 33 
2. Zaključak o isplati potpore Gradskom društvu Crvenog križa Slunj  str. 33 
3. Zaključak o isplati potpore Razvojnoj agenciji Karlovačke županije  str. 34 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

4 
 

 
GRADSKO VIJEĆE 

 
 
 

Na temelju članka 38. stavka 2. Zakona o ustanovama  (“Narodne novine” 76/93, 29/97, 47/99 i 
36/08), članka 26. i 27. stavka 3. Zakona o knjižnicama ("Narodne novine” 105/97, 5/98,   104/00 i 
69/09), članka 28. Statuta Knjižnice i čitaonice Slunj („Glasnik Karlovačke županije“ 15/07 i 20/09) i 
članka 25. stavka 1. alineja 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 
15/13 i 3/15) Gradsko vijeće, na svojoj 35. sjednici koja je održana 04. 11.   2016. godine  donosi 
 
 

ODLUKU 
 

I. 
NIKOLA ŽIVČIĆ iz Slunja, Mali Vuković 73  OIB: 70403819368, bira se i imenuje  za ravnatelja 
Knjižnice i čitaonice Slunj na mandatno razdoblje od 4 (četiri) godine.   
   

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se o „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
 
KLASA: 612-01/16-01/07        PREDSJEDNICA 
URBROJ: 2133/04-01/01-16-10             FRADSKOG VIJEĆA 
Slunj 04. studeni  2016.         Marina Mrkonja 
 
 

____________________ 

 
 
Na temelju članka 27. i članka 35. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine " 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13), članka 16. stavka 13. Pravilnika o provedbi mjere 07 »Temeljne usluge i obnova sela 
u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja RH za razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“ 
71/16) i članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 
20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 35. sjednici koja je održana 04. 11. 
2016. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA I PRIJAVU NA NATJEČAJ  
PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA RH MJERA 7.2.2. PROJEKTA 

"REKONSTRUKCIJA MREŽNIČKE ULICE" 
 

I. 
Gradsko vijeće suglasno je s provedbom ulaganja i realizacijom projekta „Rekonstrukcija Mrežničke 
ulice“ kojeg je nositelj/investitor Grad Slunj.  
 

II. 
Ulaganje iz točke I. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj Programa ruralnog razvoja RH za 
razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Podmjeru 7.2., Tip operacije 7.2.2. „Ulaganja u građenje 
nerazvrstanih cesta “. 
U svrhu prijave ulaganja na natječaj naveden u prethodnom stavku, ovom Odlukom ujedno se daje i 
suglasnost za prijavu na natječaj. 

 
III. 

Ova suglasnost daje se na temelju dokumenta Kratki opis projekta koji je prilog ove Odluke i čini 
njezin sastavni dio 
 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

5 
 

IV. 
Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
KLASA: 361-01/16-01/129        PREDSJEDNICA 
URBROJ: 2133/04-03/01-16-3             GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 04. 11. 2016.          Marina Mrkonja 
 

 
PRILOG 

Uz Odluku Gradskog vijeća Grada Slunja o  suglasnosti za provedbu ulaganja na području jedinice 

lokalne samouprave KLASA: 361-01/16-01/129,  URBROJ: 2133/04-03/05-16-3 unutar Mjere 07  

»TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U RURALNIM PODRUČJIMA«  iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020 

 

OPIS PROJEKTA/OPERACIJE 

1. NAZIV PROJEKTA/OPERACIJE 

„Izgradnja Mrežničke ulice u Slunju“ 

2. KORISNIK PROJEKTA/OPERACIJE 

2.1. NAZIV KORISNIKA 

Grad Slunj  

2.2. ADRESA KORISNIKA 

Trg dr. Franje TuĽmana 12, 47240 Slunj 

2.3. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE 

Jure Katiĺ, gradonaļelnik 

2.4. KONTAKT 

Kontakt osoba: Viktor Smoliĺ, voditelj Odsjeka za razvoj, upravljanje imovinom i imovinsko -

pravne poslove Grada Slunja, viktor.smolic@slunj.hr  , 00385 47 777 102  

3. OPIS PROJEKTA/OPERACIJE 

3.1. PODMJERA I TIP OPERACIJE ZA KOJI SE PROJEKT/OPERACIJA PRIJAVLJUJE 

3.1.1. PODMJERA 

7.2.  ĂUlaganja u izradu, poboljġanje ili proġirenje svih vrsta male infrastrukture, ukljuļujuĺi 

ulaganja u obnovljive izvore energije i uġtedu energijeñ 

3.1.2. TIP OPERACIJE 

7.2.2. ĂUlaganja u graĽenje nerazvrstanih cestañ 

3.2. MJESTO PROVEDBE 

3.2.1. ŽUPANIJA 

Karlovaļka ģupanija 

3.2.2. GRAD/OPĆINA 

Grad Slunj  

3.2.3. NASELJE/NASELJA 

mailto:viktor.smolic@slunj.hr


12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

6 
 

Slunj  

3.3. CILJEVI PROJEKTA/OPERACIJE 

Glavni cilj Projekta je doprinijeti unapreĽenju kvalitete ģivotnih uvjeta kroz razvoj javne 

infrastrukture odnosno kroz ulaganje u nerazvrstanu cestu. Specifiļni ciljevi Projekta jesu: 

1)ostvarivanje uvjeta za poboljġanje sigurnosti odvijanja cestovnog prometa kroz izgradnju 

Mreģniļke ulice ; 2) ostvarivanje uvjeta za poboljġanje sigurnosti odvijanja pjeġaļkog 

prometa u Gradu Slunju  izgradnjom nogostupa; 3) poboljġanje uvjeta za obavljanje 

gospodarske aktivnosti kroz poboljġanje pristupaļnosti usluga iznajmljivaļa soba i 

apartmana  

3.4. OČEKIVANI REZULTATI PROJEKTA/OPERACIJE 

Rezultati Projekta jesu: 1) poboljġani uvjeti za odvijanje cestovnog prometa kroz izgraĽenu 

Mreģniļka ulica u Slunju koja je bila makadamski put (indikator rezultata: izgraĽena 

nerazvrstana cesta u duljini od 388,6 metara sa ġirinom dvije trake u iznosu 2 x 2,25 m); 2) 

poboljġana sigurnost  odvijanja pjeġaļkog prometa u Mreģniļkoj ulici (indikator rezultata: 

izgraĽen nogostup ġirine 1,20 m smjeġten uz juģni rub kolnika); 3) poboljġana 

pristupaļnost usluga iznajmljivaļa soba i apartmana (indikator: porast obujma poslovanja 

iznajmljivaļa soba i apartmana koji se nalaze u blizini Mreģniļke ulice); 4)poboljġani ģivotni 

uvjeti kroz razvijanje sustava nerazvrstanih cesta (indikator: ukupna uloģena sredstva u 

izgradnju Mreģniļke ulice) 

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA/OPERACIJE 

Planirana provedba ulaganja je planirana u maks imalnom periodu od 12 mjeseci.  

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI 

Aktivnosti se mogu segmentirati na:1) Aktivnosti upravljanja Projektom; 2) Aktivnosti u 

svrhu realizacije izgradnje nerazvrstane ceste; 3) Aktivnosti promidģbe i vidljivosti. 1) 

Aktivnosti upravljanja P rojektom se sastoji od: tehniļkog upravljanja, financijskog 

upravljanja te nadgledanja i procjene. 2)Aktivnosti u svrhu realizacije izgradnje 

nerazvrstane ceste  se sastoje od: pripremnih radova, zemljanih radova, kolniļke 

konstrukcije, betonski rubnjaci i rampe, povrġinska odvodnja i kanalizacija, prometna 

oprema, zidovi i ograde te radovi na prikljuļnoj cesti. 3) Aktivnosti promidģbe i vidljivosti 

ostvaruje se p utem informativnih ploļa te raznih javnih objava putem tiskanih medija i 

interneta.  

3.7. AKT ZA GRAĐENJE I GLAVNI PROJEKT 

3.7.1. AKT ZA GRAĐENJE 

Potvrda glavnog projekta izdana od strane Upravnog odjela za prostorno ureĽenje, 

graĽenje i zaġtitu okoliġa, Odsjek za prostorno ureĽenje i graditeljstvo, Ispostava Slunj; 

KLASA: 361 -03/08 - 03/39, URBROJ: 2133/1 - 07 -02/32 - 12 - 5 od 16.3.2012  



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

7 
 

Rjeġenje o produģenju roka vaģenja Potvrde izdana od strane Upravnog odjela za prostorno 

ureĽenje, graĽenje i zaġtitu okoliġa, Odsjek za prostorno ureĽenje i graditeljstvo, Ispostava  

Slunj; KLASA: UP/I - 361 - 03/14 - 03/02, URBROJ: 2133/1 -07 -2/32 - 14 -2 od 10.2. 2014. 

godine  

3.7.2. GLAVNI PROJEKT 

Glavni projekt:  

GRņEVINA: Mreģniļka ulica u Slunju; VRSTA PROJEKTA: Projekt prometnih 

povrġina;OZNAKA: TD: P ï 24/2004; DATUM: sijeļanj 2012.; GLAVNI PROJEKTANT: Boris 

Spudiĺ, dipl. ing. graĽ. 

Izvedbeni projekt:  

GRņEVINA: Mreģniļka ulica u Slunju; NAZIV PROJEKTA: Projekt prometnice; OZNAKA: 

9/2015;  Datum izrade: VELJAĻA 2015..; Projektant: Boris Spudiĺ, dipl. ing. graĽ. 

3.8. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA 

Ukupna vrijednost Projekta je 1.634.593,75 HRK.  

 

NAZIV STAVKE  TROŠAK  PDV  UKUPNO 

A.1.  Iskolčenje trase (cesta) 3.900,00 kn 975,00 kn 4.875,00 kn 

A.2.  Čišćenje gradilišta 6.150,00 kn 1.537,50 kn 7.687,50 kn 

A.3.  Rušenje stabala 20.000,00 kn 5.000,00 kn 25.000,00 kn 

A.4. Strojno rezanje 1.250,00 kn 312,50 kn 1.562,50 kn 

A.5. 
Uklanjanje postojećeg zastora kolnika - asfalta debljine 
cca 10 cm. Odvoz na deponiju udaljenu do 10 km 

obračunat u ovoj stavci ... 

1.000,00 kn 250,00 kn 1.250,00 kn 

A.6. 
Izmještanje post. EE bet. stupa izvan granice zahvata. 
Ovaj rad izvesti uz uvjete i suglasnost, te uz nazočnost 

predstavnika HEP-a 

43.902,54 kn 10.975,64 kn 54.878,18 kn 

A.7. Demontaža post. ograde 4.500,00 kn 1.125,00 kn 5.625,00 kn 

A.8. 
Određivanje mikrolokacije instalacija (Tk vodovi, EE 
vodovi) 

2.000,00 kn 500,00 kn 2.500,00 kn 

A.9. Priv. regulacija 4.000,00 kn 1.000,00 kn 5.000,00 kn 

A.10. 
Snimka izvedenog stanja i izrada elaborata izvedene 
prometnice s „objektima“ i odvodnjom. (samo cesta) 

22.750,00 kn 5.687,50 kn 28.437,50 kn 

A.11. Skidanje humusa 6.375,00 kn 1.593,75 kn 7.968,75 kn 

A.12. Široki iskop a 22.750,00 kn 5.687,50 kn 28.437,50 kn 

A.13. Široki iskop b 22.050,00 kn 5.512,50 kn 27.562,50 kn 

A.14. Uređenje temeljnog tla 12.080,00 kn 3.020,00 kn 15.100,00 kn 

A.15. Izrada nasipa 2.200,00 kn 550,00 kn 2.750,00 kn 

A.16. Izrada bankine/berme 14.800,00 kn 3.700,00 kn 18.500,00 kn 

A.17. Odvoz viška materijala 35.400,00 kn 8.850,00 kn 44.250,00 kn 

A.18. Nosivi sloj od zrnatog kamenog materijala bez veziva. 112.200,00 kn 28.050,00 kn 140.250,00 kn 

A.19. Nosivi sloj od zrnatog kamenog materijala bez veziva. 19.200,00 kn 4.800,00 kn 24.000,00 kn 

A.20. Bitumenizirani nosivi sloj 138.750,00 kn 34.687,50 kn 173.437,50 kn 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

8 
 

A.21. Habajući sloj od asfaltbetona 142.125,00 kn 35.531,25 kn 177.656,25 kn 

A.22. Betonski rubnjak 18/24 cm 55.350,00 kn 13.837,50 kn 69.187,50 kn 

A.23. Betonski ivičnjak 10/15 cm 32.450,00 kn 8.112,50 kn 40.562,50 kn 

A.24. Kolna rampa 3.840,00 kn 960,00 kn 4.800,00 kn 

A.25. 

Taktilne plohe. Izrada taktilne plohe upozorenja na 

pješačkom prijelazu. Ploha je čepaste strukture 

(taktilne plohe vođenja žljebaste strukture) od beton. 
opločnika debljine 6 cm, u širini 40 cm. Opločnici se 

polažu na sloj pijeska debljine 3-5 cm (uključiti u 
cijenu). Obračun po m1 uređ. plohe. 

2.400,00 kn 600,00 kn 3.000,00 kn 

A.26. Iskop rova/  Kanal za o150 (slivnici)      2.145,00 kn 536,25 kn 2.681,25 kn 

A.27. Iskop rova/ Kanal za o150 (slivnici)      2.170,00 kn 542,50 kn 2.712,50 kn 

A.28. Cijevi 46.515,00 kn 11.628,75 kn 58.143,75 kn 

A.29. Slivnici 22.500,00 kn 5.625,00 kn 28.125,00 kn 

A.30. Kišne rešetke 6.750,00 kn 1.687,50 kn 8.437,50 kn 

A.31. 

Prometni znakovi. Nabava i postavljanje prometnih 
znakova u svemu po projektu prometne opreme i 

Pravilniku o prometnim znakovima i signalizaciji na 
cestama /NN 33/05/. 

6.400,00 kn 1.600,00 kn 8.000,00 kn 

A.32. 

Uzdužne oznake na kolniku. Bojanje uzdužnih oznaka 

na kolniku. To su pune i isprekid. crte (H 01 i H02) 
bijele boje široke 12 cm. Izrada uzdužnih oznaka 

obračunava se po m1 izrađene linije. 

4.275,00 kn 1.068,75 kn 5.343,75 kn 

A.33. 

Poprečne oznake na kolniku. Izrada oznaka na kolniku 

d=0.5 m  /pune i isprekid linije bijele boje - H 11, 12, 
36/. Obračun po m2 

700,00 kn 175,00 kn 875,00 kn 

A.34. 

Ostale oznake na kolniku i predmetima uz rub kolnika. 

U ove oznake spadaju: pješački prijelaz – ZEBRA, 
bijele boje, širine linija 50 cm, s međurazmakom 50 

cm. 

6.000,00 kn 1.500,00 kn 7.500,00 kn 

A.35. 

Nabava i postavljanje prometnog zrcala K44 u svemu 

po projektu prometne opreme i Pravilniku o prometnim 
znakovima i signalizaciji 

2.000,00 kn 500,00 kn 2.500,00 kn 

A.36. 

Iskop trakastog rova ispod kote planuma posteljice, za 

temeljenje zida u mat. „A“ ktg. . Širina rova do 120 
cm, dubina rova do 100 cm. Obračun po m3 iskopa u 

okviru projekta u sraslom stanju. 

4.800,00 kn 1.200,00 kn 6.000,00 kn 

A.37. 

Iskop trakastog rova ispod kote planuma posteljice, za 
temeljenje zida u mat. „C“ ktg. . Širina rova do 120 

cm, dubina rova do 100 cm. Obračun po m3 iskopa u 

okviru projekta u sraslom stanju. 

4.060,00 kn 1.015,00 kn 5.075,00 kn 

A.38. 

Zatrpavanje rova zida materijalom iz iskopa uz 
zbijanje, nakon izvedbe zida. Za zatrpavanje koristiti 

materijal (kameni) od iskopa s gradilišta, koji svojim 
sastavom može zadovoljiti 

4.280,00 kn 1.070,00 kn 5.350,00 kn 

A.39. 

Izrada armiranobeton. temelja zida. Temelj se betonira 
u tlu u jami za temeljenje betonom C 16/20 dimenzija 

š/v=50,75 i 110/50 cm. U temelj se ugrađuje 
mrežasta arm. MAG (cca 15 kg/m3) i rebrasta RA (cca 

30 kg/m3) 

68.250,00 kn 17.062,50 kn 85.312,50 kn 

A.40. 
Izrada armiranobeton. zida. Zid se betonira u običnoj 
(4 m2/m3) i glatkoj (4 m2/m3) oplati, betonom C 

25/30. Debljina zida je 25 cm ... 

73.800,00 kn 18.450,00 kn 92.250,00 kn 

A.41. 
Izrada metalne ograde. Ograda se postavlja na krunu 

potpornog zida, a stupovi se fiksiraju vijcima ... 
7.750,00 kn 1.937,50 kn 9.687,50 kn 

A.42. 
Dobava i postava čelične jednostrane zaštitne ograde 
(JO), klase N2 (W4). Stupovi ograde postavljaju se na 

krunu beton. zida i fiksiraju se u zid ... 

32.775,00 kn 8.193,75 kn 40.968,75 kn 

A.43. 
Široki iskop u materijalu "A" kategorije ....Ostalo kao u 

stavci II/2a. 
1.725,00 kn 431,25 kn 2.156,25 kn 

A.44. 
Široki iskop u materijalu "C" kategorije ....Ostalo kao u 
stavci II/2b. 

1.505,00 kn 376,25 kn 1.881,25 kn 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

9 
 

A.45. 
Uređenje temeljnog tla mehaničkim sabijanjem. Ostalo 

kao u stavci II/3. 
675,00 kn 168,75 kn 843,75 kn 

A.46. 
Izrada bankine/berme od drobljenog kamenog 
materijala širine 0,3-0,5 m, deblj. do  40 cm. Ostalo 

kao u stavci II/5. 

2.800,00 kn 700,00 kn 3.500,00 kn 

A.47. 
Prijevoz viška iskopanog materijala ... Ostalo kao u 

stavci II/6. 
1.980,00 kn 495,00 kn 2.475,00 kn 

A.48. 

Izrada nosivog sloja kolnika od mehanički sabijenog 
zrnatog materijala. Ovaj rad obuhvaća dobavu, 

isporuku i ugradnju zrnatog kamenog materijala u 
nosivi sloj kolničke konstrukcije prema projektu ... 

Ostalo kao u stavci III/1 

7.200,00 kn 1.800,00 kn 9.000,00 kn 

A.49. 

Dobava, isporuka i izrada nosivog  sloja  kolnika od 
bitumeniziranog kamenog materijala AC-22 base, 

50/70 AG-6 M2-E, debljine  6 cm ...  Ostalo kao u 
stavci III/3. 

9.000,00 kn 2.250,00 kn 11.250,00 kn 

A.50. 
Dobava, isporuka i izrada habajućeg sloja kolnika od 
asfaltbetona AC-11 surf, 50/70, AG-4 M3-E, debljine 4 

cm ...  Ostalo kao u stavci III/3. 

7.200,00 kn 1.800,00 kn 9.000,00 kn 

A.51. 
Rubnjak 18/24. Dobava, isporuka i ugradnja tipskih 
betonskih rubnjaka dimenzija 18/24 cm. Ostalo kao u 

stavci IV/1. 

10.125,00 kn 2.531,25 kn 12.656,25 kn 

E.1.  Priprema prijave Projekta na Natječaj 69.900,00 kn 17.475,00 kn 87.375,00 kn 

G.1.  Izrada izvedbenog projekta  5.000,00 kn 1.250,00 kn 6.250,00 kn 

G.2.  Izrada troškovnika 3.000,00 kn 750,00 kn 3.750,00 kn 

G.3. Trošak stručnog nadzora nad izvođenjem radova  32.000,00 kn 8.000,00 kn 40.000,00 kn 

G.4. Trošak provedbe Projekta 40.000,00 kn 10.000,00 kn 50.000,00 kn 

G.5. 
Trošak informiranja i vidljivosti (2 x informativne 
ploče) 

3.000,00 kn 750,00 kn 3.750,00 kn 

O.1.  Iskolčenje trase (kanalizacija) 1.875,00 kn 468,75 kn 2.343,75 kn 

O.2.  Određivanje mikrolokacije instalacija (vodovod) 1.000,00 kn 250,00 kn 1.250,00 kn 

O.3. 
 Snimka izvedenog stanja i izrada elaborata izvedene 
prometnice s „objektima“ i odvodnjom (kanalizacija). 

1.875,00 kn 468,75 kn 2.343,75 kn 

O.3. Iskop rova / Kanal za o 300                  5.525,00 kn 1.381,25 kn 6.906,25 kn 

O.4. Iskop rova / Kanal za o 300                  5.250,00 kn 1.312,50 kn 6.562,50 kn 

O.5. Pijesak 21.750,00 kn 5.437,50 kn 27.187,50 kn 

O.6. Zatrpavanje kanalskih rovova 6.650,00 kn 1.662,50 kn 8.312,50 kn 

O.7. Odvoz viška materijala 4.200,00 kn 1.050,00 kn 5.250,00 kn 

O.8. 

Izrada revizionih okana za kanalizaciju. Obodni zidovi i 

dno od armiranog betona C 25/30. Zidovi i dno su 
debljine 20 cm. Veličina okna svijetle mjere je 80x100 

cm i dubine 115-240 cm. U cijenu je uračunata 
potrebna oplata, armatura, beton 

20.500,00 kn 5.125,00 kn 25.625,00 kn 

O.9. 

Dobava, isporuka i ugradnja tipskog ljevano željeznog 
kanalskog četvrtastog poklopca 60x60 cm za probno 

opterećenje 400 i 50 kN. Na poklopcu mora biti 
ispisana nosivost I riječ “KANALIZACIJA”. Plohe okvira 

poklopca koje dolaze u dodir s ostalim dijelovima 

7.500,00 kn 1.875,00 kn 9.375,00 kn 

O.10. 
Dobava, isporuka i ugradnja tipskih ljevano željeznih 
penjalica za reviziona okna. Penjalice su veličine  

15x25 cm. 

1.750,00 kn 437,50 kn 2.187,50 kn 

REALIZIRANI RADOVI 

O.11. Izmještanje post. EE bet. stupa izvan granice zahvata.  6.097,46 kn 1.524,36 kn 7.621,82 kn 

O.12. 
Nadzor izmještanja post. EE bet. stupa izvan granice 
zahvata. 

2.500,00 kn 0,00 kn 2.500,00 kn 

UKUPNO 1.308.175,00 kn 326.418,75 kn 1.634.593,75 kn 

 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

10 
 

3.9. ZAPOČETE AKTIVNOSTI GRAĐENJA 

Ukupna vrijednost zapoļetih aktivnosti graĽenja je 10.121,82 HR te spadaju u 

neprihvatljive troġkove. Zapoļete aktivnosti se odnose na troġak  izmjeġtanja 2 stupa 

rasvjete i na troġak nadzora realiziranih radova. Realizirani radovi su prikazani u tablici 

neprihvatljivih troġkova.  

 

REALIZIRANI RADOVI 

O.11. Izmještanje post. EE bet. stupa izvan granice zahvata.  6.097,46 kn 1.524,36 kn 7.621,82 kn 

O.12. Nadzor izmještanja post. EE bet. stupa izvan granice zahvata. 2.500,00 kn 0,00 kn 2.500,00 kn 

 

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA/OPERACIJE 

4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI 

Ciljana skupina Projekta su stanovnici Mreģniļke ulice i Grad Slunja. Utjecaj je vidljiv kroz 

podizanje sigurnost cestovnog i kolnog promet u predmetnoj ulici te kroz ureĽenje izgleda 

predmetnog podruļja Projekta ġto direktno pozitivno utjeļe na kvalitetu i standard ģivota 

stanovnika predmetne ulice gdje je nerazvrstana cesta smjeġtena. Utjecaj na Grad Slunj kao 

Korisnika i Prijavitelja je vidljiv kroz smanjenje troġkova odrģavanja predmetne ulice te 

kroz razvijanje sustava nerazvrstanih cesta realizacijom predmetnog ulaganja. Krajnji 

korisnici su svi stanovnici Slunja te osobe koje koriste ili ĺe koristi predmetnu nerazvrstanu 

cestu, utjecaj na sve stanovnike Grada Slun ja je vidljiv kroz porast sigurnosti pjeġaļkog i 

cestovnog prometa te kroz ureĽivanje  prostora Grada ġto doprinosi podizanju kvalitete 

ģivota. Krajnji korisnici su takoĽer i iznajmljivaļa soba i apartmana kojima na predmetnom 

geografskom podruļju utjecaja Projekta se ostvaruje utjecaj poboljġavanja pristupaļnosti 

usluga koje nude ali i takoĽer utjecaj na navedene krajnje korisnike je vidljiv i kroz plansko 

ureĽivanje prostora u ļijem okruģenju ostvaruju gospodarsku aktivnost. 

 

4.2. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA SUKLADNO CILJEVIMA PROJEKTA/OPERACIJE 

Druġtvena opravdanost je vidljiva kroz nekoliko bitnih segmenata. Kroz poboljġanje uvjeta 

za odvijanje cestovnog prometa ostvaruje se direktan pozitivan uļinak na sve koji se 

koriste ili ĺe se zbog izgradnje koristi Mreģniļkom ulicom odnosno prometnicom unutar iste. 

Kroz poboljġanje sigurnost  odvijanja pjeġaļkog prometa u Mreģniļkoj ulici direktno se 

djeluje na porast sigurnosti svih pjeġaka koji se trenutno koriste ali i onih koji ĺe se koristiti 

nogostupom pre dmetne prometnice. Utjecaj je vidljiv i na iznajmljivaļe soba i apartmana 

koje se nalaze u okruģenju predmetne prometnice kroz poboljġanje prometne i pjeġaļke 

infrastrukture koja vodi do mjesta ostvarivanja usluga ġto ukazuje da se izgradnjom 

predmetne ner azvrstane ceste utjeļe na poboljġanje pristupaļnosti usluga navedenih 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

11 
 

iznajmljivaļa. U tablici su prikazani podaci o broju dolazaka i noĺenja turista na podruļju 

Grada Slunja.  

Godina Broj dolazaka turista Broj noćenja turista 

2013. 15.837 22.315 

2014. 21.943 29.275 

2015. 27.493 36.510 

 

5. FINANCIJSKI KAPACITET KORISNIKA I PROCJENA TROŠKOVA PROJEKTA 

5.1. PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROJEKTA/OPERACIJE 

Planirana je realizacija Zahtjeva za isplatu predujma nakon potencijalnog potpisivanja 

Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava te prije poļetka potencijalne provedbe Projekta. 

Predujam je planiran u iznosu od 733.236,62 HRK (50% od iznosa bespovratnih sredstava). 

Nakon maksimalno 6 mjeseci provedbe Projekta planirana je realizacija od oko p olovice 

predviĽenih radova te sukladno tome je planirana  izrada 1. Zahtjeva za isplatu (na temelju 

realiziranih troġkova koji su financirani putem predujma i vlastitih sredstava). Nakon 

maksimalno 12 mjeseca ukupne provedbe Projekta planirana je ukupna re alizacija Projekta  

u planiranom obujmu i izrada Zahtjeva za isplatu za ostatak neiskoriġtenih potencijalnih 

bespovratnih sredstava.  

 

TROŠAK 

BESPOVRATNA 
SREDSTVA  

VLASTITA 
SREDSTVA  

UKUPNO 

A.1.  Iskolčenje trase (cesta) 4.875,00 kn 0,00 kn 4.875,00 kn 

A.2.  Čišćenje gradilišta 7.687,50 kn 0,00 kn 7.687,50 kn 

A.3.  Rušenje stabala 25.000,00 kn 0,00 kn 25.000,00 kn 

A.4. Strojno rezanje 1.562,50 kn 0,00 kn 1.562,50 kn 

A.5. 
Uklanjanje postojećeg zastora kolnika - asfalta 
debljine cca 10 cm. Odvoz na deponiju udaljenu do 10 
km obračunat u ovoj stavci ... 

1.250,00 kn 
 

0,00 kn 1.250,00 kn 

A.6. 
Izmještanje post. EE bet. stupa izvan granice zahvata. 
Ovaj rad izvesti uz uvjete i suglasnost, te uz nazočnost 
predstavnika HEP-a 

54.878,18 kn 0,00 kn 54.878,18 kn 

A.7. Demontaža post. ograde 5.625,00 kn 0,00 kn  5.625,00 kn 

A.8. 
Određivanje mikrolokacije instalacija (Tk vodovi, EE 
vodovi) 

2.500,00 kn 0,00 kn  2.500,00 kn 

A.9. Priv. regulacija 5.000,00 kn 0,00 kn  5.000,00 kn 

A.10. 
Snimka izvedenog stanja i izrada elaborata izvedene 
prometnice s „objektima“ i odvodnjom. (samo cesta) 

28.437,50 kn 0,00 kn 28.437,50 kn 

A.11. Skidanje humusa 7.968,75 kn 0,00 kn  7.968,75 kn 

A.12. Široki iskop a 28.437,50 kn 0,00 kn 28.437,50 kn 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

12 
 

A.13. Široki iskop b 27.562,50 kn 0,00 kn 27.562,50 kn 

A.14. Uređenje temeljnog tla 15.100,00 kn 0,00 kn 15.100,00 kn 

A.15. Izrada nasipa 2.750,00 kn 0,00 kn   2.750,00 kn 

A.16. Izrada bankine/berme 18.500,00 kn 0,00 kn 18.500,00 kn 

A.17. Odvoz viška materijala 44.250,00 kn 0,00 kn 44.250,00 kn 

A.18. Nosivi sloj od zrnatog kamenog materijala bez veziva. 140.250,00 kn 0,00 kn 
  140.250,00 
kn 

A.19. Nosivi sloj od zrnatog kamenog materijala bez veziva. 24.000,00 kn 0,00 kn 24.000,00 kn 

A.20. Bitumenizirani nosivi sloj 173.437,50 kn 0,00 kn 173.437,50 kn 

A.21. Habajući sloj od asfaltbetona 177.656,25 kn 0,00 kn 177.656,25 kn 

A.22. Betonski rubnjak 18/24 cm 69.187,50 kn 0,00 kn  69.187,50 kn 

A.23. Betonski ivičnjak 10/15 cm 40.562,50 kn 0,00 kn  40.562,50 kn 

A.24. Kolna rampa 4.800,00 kn 0,00 kn   4.800,00 kn 

A.25. 

Taktilne plohe. Izrada taktilne plohe upozorenja na 
pješačkom prijelazu. Ploha je čepaste strukture 
(taktilne plohe vođenja žljebaste strukture) od beton. 
opločnika debljine 6 cm, u širini 40 cm. Opločnici se 
polažu na sloj pijeska debljine 3-5 cm (uključiti u 
cijenu). Obračun po m1 uređ. plohe. 

3.000,00 kn 0,00 kn  3.000,00 kn 

A.26. Iskop rova/  Kanal za o150 (slivnici)      2.681,25 kn 0,00 kn  2.681,25 kn 

A.27. Iskop rova/ Kanal za o150 (slivnici)      2.712,50 kn 0,00 kn  2.712,50 kn 

A.28. Cijevi 58.143,75 kn 0,00 kn 58.143,75 kn 

A.29. Slivnici 28.125,00 kn 0,00 kn 28.125,00 kn 

A.30. Kišne rešetke 8.437,50 kn 0,00 kn  8.437,50 kn 

A.31. 

Prometni znakovi. Nabava i postavljanje prometnih 
znakova u svemu po projektu prometne opreme i 
Pravilniku o prometnim znakovima i signalizaciji na 
cestama /NN 33/05/. 

8.000,00 kn 0,00 kn  8.000,00 kn 

A.32. 

Uzdužne oznake na kolniku. Bojanje uzdužnih oznaka 
na kolniku. To su pune i isprekid. crte (H 01 i H02) 
bijele boje široke 12 cm. Izrada uzdužnih oznaka 
obračunava se po m1 izrađene linije. 

5.343,75 kn 0,00 kn  5.343,75 kn 

A.33. 
Poprečne oznake na kolniku. Izrada oznaka na kolniku 
d=0.5 m  /pune i isprekid linije bijele boje - H 11, 12, 
36/. Obračun po m2 

875,00 kn 0,00 kn    875,00 kn 

A.34. 

Ostale oznake na kolniku i predmetima uz rub kolnika. 
U ove oznake spadaju: pješački prijelaz – ZEBRA, 
bijele boje, širine linija 50 cm, s međurazmakom 50 
cm. 

7.500,00 kn 0,00 kn  7.500,00 kn 

A.35. 
Nabava i postavljanje prometnog zrcala K44 u svemu 
po projektu prometne opreme i Pravilniku o 
prometnim znakovima i signalizaciji 

2.500,00 kn 0,00 kn  2.500,00 kn 

A.36. 

Iskop trakastog rova ispod kote planuma posteljice, za 
temeljenje zida u mat. „A“ ktg. . Širina rova do 120 
cm, dubina rova do 100 cm. Obračun po m3 iskopa u 
okviru projekta u sraslom stanju. 

6.000,00 kn 0,00 kn  6.000,00 kn 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

13 
 

A.37. 

Iskop trakastog rova ispod kote planuma posteljice, za 
temeljenje zida u mat. „C“ ktg. . Širina rova do 120 
cm, dubina rova do 100 cm. Obračun po m3 iskopa u 
okviru projekta u sraslom stanju. 

5.075,00 kn 0,00 kn  5.075,00 kn 

A.38. 

Zatrpavanje rova zida materijalom iz iskopa uz 
zbijanje, nakon izvedbe zida. Za zatrpavanje koristiti 
materijal (kameni) od iskopa s gradilišta, koji svojim 
sastavom može zadovoljiti 

5.350,00 kn 0,00 kn 

 5.350,00 kn 
0,00 kn 0,00 kn 

A.39. 

Izrada armiranobeton. temelja zida. Temelj se 
betonira u tlu u jami za temeljenje betonom C 16/20 
dimenzija š/v=50,75 i 110/50 cm. U temelj se 
ugrađuje mrežasta arm. MAG (cca 15 kg/m3) i 
rebrasta RA (cca 30 kg/m3) 

85.312,50 kn 0,00 kn 85.312,50 kn 

A.40. 
Izrada armiranobeton. zida. Zid se betonira u običnoj 
(4 m2/m3) i glatkoj (4 m2/m3) oplati, betonom C 
25/30. Debljina zida je 25 cm ... 

92.250,00 kn 0,00 kn 92.250,00 kn 

A.41. 
Izrada metalne ograde. Ograda se postavlja na krunu 
potpornog zida, a stupovi se fiksiraju vijcima ... 

9.687,50 kn 0,00 kn  9.687,50 kn 

A.42. 
Dobava i postava čelične jednostrane zaštitne ograde 
(JO), klase N2 (W4). Stupovi ograde postavljaju se na 
krunu beton. zida i fiksiraju se u zid ... 

40.968,75 kn 0,00 kn 40.968,75 kn 

A.43. 
Široki iskop u materijalu "A" kategorije ...Ostalo kao u 
stavci II/2a. 

2.156,25 kn 0,00 kn  2.156,25 kn 

A.44. 
Široki iskop u materijalu "C" kategorije ...Ostalo kao u 
stavci II/2b. 

1.881,25 kn 0,00 kn  1.881,25 kn 

A.45. 
Uređenje temeljnog tla mehaničkim sabijanjem. Ostalo 
kao u stavci II/3. 

843,75 kn 0,00 kn    843,75 kn 

A.46. 
Izrada bankine/berme od drobljenog kamenog 
materijala širine 0,3-0,5 m, deblj. do  40 cm. Ostalo 
kao u stavci II/5. 

3.500,00 kn 0,00 kn  3.500,00 kn 

A.47. 
Prijevoz viška iskopanog materijala ... Ostalo kao u 
stavci II/6. 

2.475,00 kn 0,00 kn  2.475,00 kn 

A.48. 

Izrada nosivog sloja kolnika od mehanički sabijenog 
zrnatog materijala. Ovaj rad obuhvaća dobavu, 
isporuku i ugradnju zrnatog kamenog materijala u 
nosivi sloj kolničke konstrukcije prema projektu ... 
Ostalo kao u stavci III/1 

9.000,00 kn 0,00 kn  9.000,00 kn 

A.49. 

Dobava, isporuka i izrada nosivog  sloja  kolnika od 
bitumeniziranog kamenog materijala AC-22 base, 
50/70 AG-6 M2-E, debljine  6 cm ...  Ostalo kao u 
stavci III/3. 

11.250,00 kn 0,00 kn 11.250,00 kn 

A.50. 
Dobava, isporuka i izrada habajućeg sloja kolnika od 
asfaltbetona AC-11 surf, 50/70, AG-4 M3-E, debljine 4 
cm ...  Ostalo kao u stavci III/3. 

9.000,00 kn 0,00 kn  9.000,00 kn 

A.51. 
Rubnjak 18/24. Dobava, isporuka i ugradnja tipskih 
betonskih rubnjaka dimenzija 18/24 cm. Ostalo kao u 
stavci IV/1. 

12.656,25 kn 0,00 kn 12.656,25 kn 

E.1.  Priprema prijave Projekta na Natječaj 26.720,06 kn 60.654,94 kn 87.375,00 kn 

G.1.  Izrada izvedbenog projekta  6.250,00 kn 0,00 kn  6.250,00 kn 

G.2.  Izrada troškovnika 3.750,00 kn 0,00 kn  3.750,00 kn 

G.3. Trošak stručnog nadzora nad izvođenjem radova  40.000,00 kn 0,00 kn 40.000,00 kn 

G.4. Trošak provedbe Projekta 50.000,00 kn 0,00 kn 50.000,00 kn 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

14 
 

G.5. 
Trošak informiranja i vidljivosti (2 x informativne 
ploče) 

3.750,00 kn 0,00 kn   3.750,00 kn 

NEPRIHVATLJIVI TROŠKOVI  

O.1.  Iskolčenje trase (kanalizacija) 0,00 kn   2.343,75 kn  2.343,75 kn 

O.2.  Određivanje mikrolokacije instalacija (vodovod) 0,00 kn 1.250,00 kn  1.250,00 kn 

O.3. 
 Snimka izvedenog stanja i izrada elaborata izvedene 
prometnice s „objektima“ i odvodnjom (kanalizacija). 

0,00 kn 2.343,75 kn  2.343,75 kn 

O.3. Iskop rova / Kanal za o 300                  0,00 kn 6.906,25 kn  6.906,25 kn 

O.4. Iskop rova / Kanal za o 300                  0,00 kn 6.562,50 kn  6.562,50 kn 

O.5. Pijesak 0,00 kn 27.187,50 kn 27.187,50 kn 

O.6. Zatrpavanje kanalskih rovova 0,00 kn 8.312,50 kn  8.312,50 kn 

O.7. Odvoz viška materijala 0,00 kn 5.250,00 kn  5.250,00 kn 

O.8. 

Izrada revizionih okana za kanalizaciju. Obodni zidovi 
i dno od armiranog betona C 25/30. Zidovi i dno su 
debljine 20 cm. Veličina okna svijetle mjere je 
80x100 cm i dubine 115-240 cm. U cijenu je 
uračunata potrebna oplata, armatura, beton 

0,00 kn 25.625,00 kn 25.625,00 kn 

O.9. 

Dobava, isporuka i ugradnja tipskog ljevano 
željeznog kanalskog četvrtastog poklopca 60x60 cm 
za probno opterećenje 400 i 50 kN. Na poklopcu 
mora biti ispisana nosivost I riječ “KANALIZACIJA”. 
Plohe okvira poklopca koje dolaze u dodir s ostalim 
dijelovima 

0,00 kn 9.375,00 kn  9.375,00 kn 

O.10. 
Dobava, isporuka i ugradnja tipskih ljevano željeznih 
penjalica za reviziona okna. Penjalice su veličine  
15x25 cm. 

0,00 kn 2.187,50 kn  2.187,50 kn 

REALIZIRANI RADOVI 

O.11. 
Izmještanje post. EE bet. stupa izvan granice 
zahvata.  

0,00 kn 7.621,82 kn  7.621,82 kn 

O.12. 
Nadzor izmještanja post. EE bet. stupa izvan granice 
zahvata. 

0,00 kn 2.500,00 kn  2.500,00 kn 

 

 

5.2. PROCJENA TROŠKOVA PROJEKTA 

  
PLANIRANI TROŠKOVI PROJEKTA 

(Kratki opis/naziv troška) 

PROCIJENJENI 
IZNOS BEZ PDV-a 

kn 

IZNOS PDV-a 
kn 

UKUPNI 

PROCIJENJENI IZNOS 
S PDV-om 

kn 

(Upisuje korisnik 

kojemu je PDV 
prihvatljiv za prijavljeni 

trošak, to jest korisnik 
koji nema pravo na 

odbitak PDV-a. Ako 
korisniku PDV nije 

prihvatljiv, upisati 
0,00) 

(Iznos iz ovog stupca je 
zbroj iznosa iz stupca 3 i 

iznosa PDV-a iz stupca 
4. Ukoliko korisniku PDV 

nije prihvatljiv, u stupac 
5. prepišite iznos iz 

stupca 3.) 

1 2 3 4 5 

 I. PRIHVATLJIVI TROŠKOVI 

A 
Građenje 
Pojaġnjenje: zbrojiti iznose iz redovaA.1. + A.2. + ... 

1.336.003,18 HRK 

A.1.  Iskolčenje trase (cesta) 3.900,00 kn 975,00 kn 4.875,00 kn 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

15 
 

A.2.  Čišćenje gradilišta 6.150,00 kn 1.537,50 kn 7.687,50 kn 

A.3.  Rušenje stabala 20.000,00 kn 5.000,00 kn 25.000,00 kn 

A.4. Strojno rezanje 1.250,00 kn 312,50 kn 1.562,50 kn 

A.5. 

Uklanjanje postojećeg zastora kolnika - 

asfalta debljine cca 10 cm. Odvoz na 

deponiju udaljenu do 10 km obračunat 

u ovoj stavci ... 

1.000,00 kn 250,00 kn 1.250,00 kn 

A.6. 

Izmještanje post. EE bet. stupa izvan 

granice zahvata. Ovaj rad izvesti uz 

uvjete i suglasnost, te uz nazočnost 

predstavnika HEP-a 

43.902,54 kn 10.975,64 kn 54.878,18 kn 

A.7. Demontaža post. ograde 4.500,00 kn 1.125,00 kn 5.625,00 kn 

A.8. 
Određivanje mikrolokacije instalacija 

(Tk vodovi, EE vodovi) 
2.000,00 kn 500,00 kn 2.500,00 kn 

A.9. Priv. regulacija 4.000,00 kn 1.000,00 kn 5.000,00 kn 

A.10. 

Snimka izvedenog stanja i izrada 

elaborata izvedene prometnice s 

„objektima“ i odvodnjom. (samo cesta) 

22.750,00 kn 5.687,50 kn 28.437,50 kn 

A.11. Skidanje humusa 6.375,00 kn 1.593,75 kn 7.968,75 kn 

A.12. Široki iskop a 22.750,00 kn 5.687,50 kn 28.437,50 kn 

A.13. Široki iskop b 22.050,00 kn 5.512,50 kn 27.562,50 kn 

A.14. Uređenje temeljnog tla 12.080,00 kn 3.020,00 kn 15.100,00 kn 

A.15. Izrada nasipa 2.200,00 kn 550,00 kn 2.750,00 kn 

A.16. Izrada bankine/berme 14.800,00 kn 3.700,00 kn 18.500,00 kn 

A.17. Odvoz viška materijala 35.400,00 kn 8.850,00 kn 44.250,00 kn 

A.18. 
Nosivi sloj od zrnatog kamenog 

materijala bez veziva. 
112.200,00 kn 28.050,00 kn 140.250,00 kn 

A.19. 
Nosivi sloj od zrnatog kamenog 

materijala bez veziva. 
19.200,00 kn 4.800,00 kn 24.000,00 kn 

A.20. Bitumenizirani nosivi sloj 138.750,00 kn 34.687,50 kn 173.437,50 kn 

A.21. Habajući sloj od asfaltbetona 142.125,00 kn 35.531,25 kn 177.656,25 kn 

A.22. Betonski rubnjak 18/24 cm 55.350,00 kn 13.837,50 kn 69.187,50 kn 

A.23. Betonski ivičnjak 10/15 cm 32.450,00 kn 8.112,50 kn 40.562,50 kn 

A.24. Kolna rampa 3.840,00 kn 960,00 kn 4.800,00 kn 

A.25. 

Taktilne plohe. Izrada taktilne plohe 

upozorenja na pješačkom prijelazu. 

Ploha je čepaste strukture (taktilne 

plohe vođenja žljebaste strukture) od 

beton. opločnika debljine 6 cm, u širini 

40 cm. Opločnici se polažu na sloj 

pijeska debljine 3-5 cm (uključiti u 

cijenu). Obračun po m1 uređ. plohe. 

2.400,00 kn 600,00 kn 3.000,00 kn 

A.26. Iskop rova/  Kanal za o150 (slivnici)      2.145,00 kn 536,25 kn 2.681,25 kn 

A.27. Iskop rova/ Kanal za o150 (slivnici)      2.170,00 kn 542,50 kn 2.712,50 kn 

A.28. Cijevi 46.515,00 kn 11.628,75 kn 58.143,75 kn 

A.29. Slivnici 22.500,00 kn 5.625,00 kn 28.125,00 kn 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

16 
 

A.30. Kišne rešetke 6.750,00 kn 1.687,50 kn 8.437,50 kn 

A.31. 

Prometni znakovi. Nabava i 

postavljanje prometnih znakova u 

svemu po projektu prometne opreme i 

Pravilniku o prometnim znakovima i 

signalizaciji na cestama /NN 33/05/. 

6.400,00 kn 1.600,00 kn 8.000,00 kn 

A.32. 

Uzdužne oznake na kolniku. Bojanje 

uzdužnih oznaka na kolniku. To su 

pune i isprekid. crte (H 01 i H02) bijele 

boje široke 12 cm. Izrada uzdužnih 

oznaka obračunava se po m1 izrađene 

linije. 

4.275,00 kn 1.068,75 kn 5.343,75 kn 

A.33. 

Poprečne oznake na kolniku. Izrada 

oznaka na kolniku d=0.5 m  /pune i 

isprekid linije bijele boje - H 11, 12, 

36/. Obračun po m2 

700,00 kn 175,00 kn 875,00 kn 

A.34. 

Ostale oznake na kolniku i predmetima 

uz rub kolnika. U ove oznake spadaju: 

pješački prijelaz – ZEBRA, bijele boje, 

širine linija 50 cm, s međurazmakom 

50 cm. 

6.000,00 kn 1.500,00 kn 7.500,00 kn 

A.35. 

Nabava i postavljanje prometnog 

zrcala K44 u svemu po projektu 

prometne opreme i Pravilniku o 

prometnim znakovima i signalizaciji 

2.000,00 kn 500,00 kn 2.500,00 kn 

A.36. 

Iskop trakastog rova ispod kote 

planuma posteljice, za temeljenje zida 

u mat. „A“ ktg. . Širina rova do 120 

cm, dubina rova do 100 cm. Obračun 

po m3 iskopa u okviru projekta u 

sraslom stanju. 

4.800,00 kn 1.200,00 kn 6.000,00 kn 

A.37. 

Iskop trakastog rova ispod kote 

planuma posteljice, za temeljenje zida 

u mat. „C“ ktg. . Širina rova do 120 

cm, dubina rova do 100 cm. Obračun 

po m3 iskopa u okviru projekta u 

sraslom stanju. 

4.060,00 kn 1.015,00 kn 5.075,00 kn 

A.38. 

Zatrpavanje rova zida materijalom iz 

iskopa uz zbijanje, nakon izvedbe zida. 

Za zatrpavanje koristiti materijal 

(kameni) od iskopa s gradilišta, koji 

svojim sastavom može zadovoljiti 

4.280,00 kn 1.070,00 kn 5.350,00 kn 

A.39. 

Izrada armiranobeton. temelja zida. 

Temelj se betonira u tlu u jami za 

temeljenje betonom C 16/20 dimenzija 

š/v=50,75 i 110/50 cm. U temelj se 

ugrađuje mrežasta arm. MAG (cca 15 

kg/m3) i rebrasta RA (cca 30 kg/m3) 

68.250,00 kn 17.062,50 kn 85.312,50 kn 

A.40. 

Izrada armiranobeton. zida. Zid se 

betonira u običnoj (4 m2/m3) i glatkoj 

(4 m2/m3) oplati, betonom C 25/30. 

Debljina zida je 25 cm ... 

73.800,00 kn 18.450,00 kn 92.250,00 kn 

A.41. 

Izrada metalne ograde. Ograda se 

postavlja na krunu potpornog zida, a 

stupovi se fiksiraju vijcima ... 

7.750,00 kn 1.937,50 kn 9.687,50 kn 

A.42. 

Dobava i postava čelične jednostrane 

zaštitne ograde (JO), klase N2 (W4). 

Stupovi ograde postavljaju se na krunu 

beton. zida i fiksiraju se u zid ... 

32.775,00 kn 8.193,75 kn 40.968,75 kn 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

17 
 

A.43. 
Široki iskop u materijalu "A" kategorije 

....Ostalo kao u stavci II/2a. 
1.725,00 kn 431,25 kn 2.156,25 kn 

A.44. 
Široki iskop u materijalu "C" kategorije 

....Ostalo kao u stavci II/2b. 
1.505,00 kn 376,25 kn 1.881,25 kn 

A.45. 
Uređenje temeljnog tla mehaničkim 

sabijanjem. Ostalo kao u stavci II/3. 
675,00 kn 168,75 kn 843,75 kn 

A.46. 

Izrada bankine/berme od drobljenog 

kamenog materijala širine 0,3-0,5 m, 

deblj. do  40 cm. Ostalo kao u stavci 

II/5. 

2.800,00 kn 700,00 kn 3.500,00 kn 

A.47. 
Prijevoz viška iskopanog materijala ... 

Ostalo kao u stavci II/6. 
1.980,00 kn 495,00 kn 2.475,00 kn 

A.48. 

Izrada nosivog sloja kolnika od 

mehanički sabijenog zrnatog 

materijala. Ovaj rad obuhvaća dobavu, 

isporuku i ugradnju zrnatog kamenog 

materijala u nosivi sloj kolničke 

konstrukcije prema projektu ... Ostalo 

kao u stavci III/1 

7.200,00 kn 1.800,00 kn 9.000,00 kn 

A.49. 

Dobava, isporuka i izrada nosivog  

sloja  kolnika od bitumeniziranog 

kamenog materijala AC-22 base, 50/70 

AG-6 M2-E, debljine  6 cm ...  Ostalo 

kao u stavci III/3. 

9.000,00 kn 2.250,00 kn 11.250,00 kn 

A.50. 

Dobava, isporuka i izrada habajućeg 

sloja kolnika od asfaltbetona AC-11 

surf, 50/70, AG-4 M3-E, debljine 4 cm 

...  Ostalo kao u stavci III/3. 

7.200,00 kn 1.800,00 kn 9.000,00 kn 

A.51. 

Rubnjak 18/24. Dobava, isporuka i 

ugradnja tipskih betonskih rubnjaka 

dimenzija 18/24 cm. Ostalo kao u 

stavci IV/1. 

10.125,00 kn 2.531,25 kn 12.656,25 kn 

B 
Opremanje 

Pojaġnjenje: zbrojiti iznose iz redovaB.1. + B.2. + ... 
0,00 

C 
Prihvatljivi nematerijalni troškovi 
Pojaġnjenje: zbrojiti iznose iz redovaC.1. + C.2. + ...  

0,00 

D 
Ukupni iznos prihvatljivih troškova bez općih troškova 

Pojaġnjenje: zbrojiti iznose iz redova A + B + C  
0,00 

E 
Troškovi pripreme dokumentacije za Natječaj 

Pojaġnjenje: zbrojite iznose iz redovaE.1. + E.2. + ...  
87.375,00 HRK 

E.1.  Priprema prijave Projekta na Natječaj 69.900,00 kn 17.475,00 kn 87.375,00 kn 

F 

Prihvatljivi iznos troškova pripreme dokumentacije za Natječaj 

Pojaġnjenje: troġkovi pripreme dokumentacije za Natjeļaj prihvatljivi su u iznosu do 2% od 
Ukupnog iznosa prihvatljivih  troġkova bez opĺih troġkova iz reda D ali ne viġe od 10.000 

eura u kunskoj protuvrijednosti.  
Pomnoģite Ukupni iznos prihvatljivih troġkova bez opĺih troġkova iz reda D s 0,02 (to jest 

2%); preraļunajte u kune iznos od 10.000 eura prema mjeseļnom teļaju utvrĽenom od 
Europske komisije za mjesec u kojem se podnosi zahtjev za potporu (web adresa za uvid u 

navedeni teļaj je: 
http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm); 

usporedite dobivene iznose s iznosom iz reda E (Troġkovi pripreme dokumentacije za 
Natjeļaj) i upiġite najmanji iznos. 

26.720,06 HRK 

G 

Troškovi pripreme projektno - tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, 
elaborata i certifikata, nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i provedbe 

nabave  

Pojaġnjenje: zbrojite  iznose iz redovaG.1. + G.2. + ...  

103.750,00 HRK 

G.1.  Izrada izvedbenog projekta  5.000,00 kn 1.250,00 kn 6.250,00 kn 

G.2.  Izrada troškovnika 3.000,00 kn 750,00 kn 3.750,00 kn 

G.3. 
Trošak stručnog nadzora nad 

32.000,00 kn 8.000,00 kn 40.000,00 kn 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

18 
 

izvođenjem radova  

G.4. Trošak provedbe Projekta 40.000,00 kn 10.000,00 kn 50.000,00 kn 

G.5. 
Trošak informiranja i vidljivosti (2 x 

informativne ploče) 
3.500,00 kn 875,00 kn 4.375,00 kn 

H 

Prihvatljivi iznos troškova pripreme projektno - tehničke dokumentacije, 
geodetskih usluga, elaborata i certifikata, nadzora i vođenja projekta te troškovi 

pripreme i provedbe nabave  
Pojaġnjenje: troġkovi pripreme projektno -  tehniļke dokumentacije, geodetskih usluga, 

elaborata i certifikata, nadzora i voĽenja projekta te troġkovi pripreme i provedbe nabave 

prihvatljivi su u iznosu koji ļini razliku izmeĽu gornje granice od 10% od Ukupnog iznosa 
prihvatljivih  troġkova bez opĺih troġkova iz reda D i troġkova navedenih u redu 

F(Prihvatljivi iznos troġkova pripreme dokumentacije za Natjeļaj). 
Pomnoģite Ukupni iznos prihvatljivih troġkova bez opĺih troġkova iz reda D s 0,10 (to jest 

10%) te od dobivenog umnoġka oduzmite iznos iz reda F (Prihvatljivi iznos troġkova 
pripreme dokumentacije za Natjeļaj); dobivenu razliku usporedite s iznosom  iz reda G 

(Troġkovi pripreme projektno -  tehniļke dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i 
certifikata, nadzora i voĽenja projekta te troġkovi pripreme i provedbe nabave  ) te upiġite 

manji iznos.  

103.750,00 HRK 

I 

Ukupni iznos prihvatljivih općih troškova 

Pojaġnjenje: opĺi troġkovi prihvatljivi su u maksimalnom iznosu od 20.000 eura u kunskoj 

protuvrijednosti prema mjeseļnom teļaju utvrĽenom od Europske komisije za mjesec u 

kojem se podnosi zahtjev za potporu (web adresa za uvid u navedeni teļaj je: 
http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm).  

Zbrojite  iznose iz redova  F iH; dobiveni zbroj usporedite s iznosom od 20.000 eura u 
kunskoj protuvrijednost te upiġite manji iznos. 

130.470,06 HRK 

J 

Ukupni iznos prihvatljivog ulaganja 
(min. 30.000 eura, max. 1.000.000 eura u kunskoj protuvrijednosti) 

Pojaġnjenje: najviġi iznos prihvatljivih troġkova po projektu/operaciji iznosi 1.000.000 eura 
u kunskoj protuvrijednosti prema mjeseļnom teļaju utvrĽenom od Europske komisije za 

mjesec u kojem se podnosi zahtjev za potporu (web adresa za uvid u navedeni teļaj je: 
http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cf m).  

Zbrojiti iznose iz redova D + I;dobiveni zbroj usporedite s iznosom od 1.000.000 eura u 
kunskoj protuvrijednosti te upiġite manji iznos. 

1.466.473,24 HRK 

K 

Iznos primljene državne potpore za iste troškove 

Pojaġnjenje:ukoliko je korisnik primio/ostvario drģavnu potporu za iste troġkove(ļlanak 
23. stavak 12 Pravilnika), upisati iznos primljene drģavne potpore. 

0,00 

L 

Iznos potpore prema procijenjenom iznosu prihvatljivog ulaganja 
(min. 30.000 eura, max. 1.000.000 eura u kunskoj protuvrijednosti) 

Pojaġnjenje: najviġi iznos javne potpore po projektu iznosi 1.000.000 eura u kunskoj 
protuvrijednosti prema mjeseļnom teļaju utvrĽenom od Europske komisije za mjesec u 

kojem se podnosi zahtjev za potporu (web adresa za uvid u navedeni teļaj je: 
http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm).  

Pomnoģiti iznos iz reda J s intenzitetom potpore (100 %); od dobivenog iznosa (umnoġka) 
oduzeti iznos primljene drģavne potpore za iste troġkove iz reda K.  

1.466.473,24 HRK 

M 
Iznos potpore iz proračuna EU (85% ukupnog iznosa potpore) 
Pojaġnjenje: pomnoģiti iznos potpore iz reda L sa 0,85 

1.246.502,26 HRK 

N 
Iznos potpore iz proračuna Republike Hrvatske  (15%  ukupnog iznosa potpore)  
Pojaġnjenje: pomnoģiti iznos potpore iz reda L sa 0,15 

219.970,99 HRK 

II. NEPRIHVATLJIVI TROŠKOVI 

O 

Ukupni iznos neprihvatljivih troškova 
Pojaġnjenje: zbrojite iznose iz redovaO.1. + O.2. + ...  

Neprihvatljivi troġkovi su sastavni dio projekta/operacije koji ne mogu biti sufinancirani iz 
EPFRR. Pod neprihvatljivim troġkovima potrebno je navesti na primjer troġkove graĽenja za 

predmetno ulaganje nastale/izvrġene prije podnoġenja Zahtjeva za potporu, kamate na 
kredit za predmetno ulaganje, ostale troġkove koji su sastavni dio projekta/operacije, a 

koji sukladno Pravilniku i Listi prihvatljivih troġkova nisu prihvatljivi. 

107.465,57 HRK 

O.1.  Iskolčenje trase (kanalizacija) 1.875,00 kn 468,75 kn 2.343,75 kn 

O.2. 
 Određivanje mikrolokacije instalacija 

(vodovod) 
1.000,00 kn 250,00 kn 1.250,00 kn 

O.3. 

 Snimka izvedenog stanja i izrada 

elaborata izvedene prometnice s 

„objektima“ i odvodnjom 

(kanalizacija). 

1.875,00 kn 468,75 kn 2.343,75 kn 

O.3. Iskop rova / Kanal za o 300                  5.525,00 kn 1.381,25 kn 6.906,25 kn 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

19 
 

O.4. Iskop rova / Kanal za o 300                  5.250,00 kn 1.312,50 kn 6.562,50 kn 

O.5. Pijesak 21.750,00 kn 5.437,50 kn 27.187,50 kn 

O.6. Zatrpavanje kanalskih rovova 6.650,00 kn 1.662,50 kn 8.312,50 kn 

O.7. Odvoz viška materijala 4.200,00 kn 1.050,00 kn 5.250,00 kn 

O.8. 

Izrada revizionih okana za kanalizaciju. 

Obodni zidovi i dno od armiranog 

betona C 25/30. Zidovi i dno su 

debljine 20 cm. Veličina okna svijetle 

mjere je 80x100 cm i dubine 115-240 

cm. U cijenu je uračunata potrebna 

oplata, armatura, beton 

20.500,00 kn 5.125,00 kn 25.625,00 kn 

O.9. 

Dobava, isporuka i ugradnja tipskog 

lijevano željeznog kanalskog 

četvrtastog poklopca 60x60 cm za 

probno opterećenje 400 i 50 kN. Na 

poklopcu mora biti ispisana nosivost I 

riječ “KANALIZACIJA”. Plohe okvira 

poklopca koje dolaze u dodir s ostalim 

dijelovima 

7.500,00 kn 1.875,00 kn 9.375,00 kn 

O.10. 

Dobava, isporuka i ugradnja tipskih 

lijevano željeznih penjalica za reviziona 

okna. Penjalice su veličine  15x25 cm. 

1.750,00 kn 437,50 kn 2.187,50 kn 

REALIZIRANI RADOVI 

O.11. 
Izmještanje post. EE bet. stupa izvan 

granice zahvata.  
6.097,46 kn 1.524,36 kn 7.621,82 kn 

O.12. 
Nadzor izmještanja post. EE bet. stupa 

izvan granice zahvata. 
2.500,00 kn 0,00 kn 2.500,00 kn 

III. UKUPNI IZNOS PROJEKTA I VLASTITIH SREDSTAVA 

P 

Ukupni iznos projekta  

Pojaġnjenje: najviġi iznos vrijednosti projekta za koji se moģe podnijeti Zahtjev za potporu 
iznosi 1.250.000 eura u kunskoj protuvrijednosti prema mjeseļnom teļaju utvrĽenom od 

Europske komisije za mjesec u kojem se podnosi zahtjev za potporu (web adresa za uvid u 
navedeni teļaj je: 

http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/infor euro/index_en.cfm).  
Zbrojiti iznose iz redova D + E + G + O;dobiveni zbroj usporedite s iznosom od 1.250.000 

eura u kunskoj protuvrijednostI.  

1.634.593,75 HRK 

Q 
Iznos vlastitih sredstava 

Pojaġnjenje:od ukupnog iznosa projekta iz reda P oduzeti iznos potpore iz reda L.  168.120,51 HRK 

 

 

 

6. LJUDSKI KAPACITET KORISNIKA 

Za upravljanje Projekt ĺe biti zaduģen Grad Slunj. Grad Slunj ima na raspolaganju 5 ureda 

(druġtvene djelatnosti, gospodarstvo, razvoj i upravljanje imovinom i imovinsko-pravne 

poslove, komunalne djelatnosti i Ured Grada), opremljenih sa svom potrebnom teh niļkom 

opremom, prostorom i struļnim kadrom za pripremu, provedbu i praĺenje projekata Grada 

Slunja. Voditelj Odsjeka za razvoj Grada Slunj je proġao niz edukacija vezanih uz pripremu i 

provedbu projekata i svoje znanje dijeli sa ostatkom tima za pripremu i provedbu projekata 

Grada Slunja. Voditelj Odsjeka za razvoj, Viktor Smoliĺ, ĺe raditi na upravljanju ovim 

projektom. U zadnjih 5 godina Grad Slunj je uspjeġno proveo 10-ak projekata (Projekt 

oļuvanja spomenika kulturne baġtine, Modernizacija gradske ulice II poljski put, Obnova 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

20 
 

pjeġaļkog mosta ĂMoĺanov mostñ, Projekt obnove starog mosta na Korani u Rastokama, 

Rekonstrukcija vodovodne mreģe Dom Zdravlja ï FINA, Projekt ĂPut u bajku ï Rastokeñ,é) 

u suradnji sa Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova Eur opske unije, Hrvatskim 

vodama, Ministarstvom kulture, Ministarstvom gospodarstva, FZOEU i Karlovaļkom 

ģupanijom. Ukoliko se pokaģe nuģnim,  Grad Slunj ĺe koristiti pomoĺ Razvojne agencije 

Karlovaļke ģupanije, nadleģnih ministarstava i konzultanata, a sve u cilju kvalitetne 

pripreme i provedbe projekata.  

Za odrģavanje Mreģniļke ulice, kao i svih nerazvrstanih cesta na podruļju Grada Slunja, ĺe 

biti zaduģen Grad Slunj (kroz Program odrģavanja komunalne infrastrukture). 

Kvalifikacije zaposlenika Grada Slunja:  

Grad Slunj ï 18 zaposlenih:  

-  6 zaposlenih VSS (visoka) ï od toga:  

-  2 zaposlenih VSS -  pravo  

-  4 zaposlenih VSS -  ekonomija  

-  4 zaposlenih VĠS (viġa) ï od toga:  

-  1 zaposleni VĠS ï ekonomija  

-  1 zaposleni VĠS ï graĽevina 

-  2 zaposlena VĠS -  uļitelji 

-  7 zaposlenih SSS ili KV  

-  1 zaposleni NKV  

Na samom odrģavanju ulice ĺe raditi odabrani izvoĽaļ radova izabran za odrģavanje 

komunalne infrastrukture na podruļju Grada Slunja. Za odrģavanje komunalne 

infrastrukture zaduģen je Odsjek za komunalno gospodarstvo, prostorno ureĽenje, zaġtitu 

okoliġa i stanovanje (3 zaposlena ï 1 VĠS (graĽevina) i 2 SSS). 

 

7.NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA PROJEKTOM/OPERACIJOM  

7.1. PRIHODI I RASHODI PROJEKTA/OPERACIJE 

Sredstva za odrģavanje se doznaļuju iz Gradskog proraļuna kroz program odrģavanja 

komunalne infrastrukture. Procijenjeni troġkovi odrģavanja obuhvaĺaju graĽevinske 

materijale te cijenu rada. Procijenjeni troġkovi odrģavanja se nalaze u tablici niģe. Za 

razliku od trenutnih troġkova odrģavanja predmetne prometnice buduĺi troġkovi su na niģoj 

razini te po vrsti su razliļiti obzirom da ne ĺe biti potrebe za nasipavanjem i sliļnim 

troġkovima koji nastaju odrģavanjem makadamske ulice.  



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

21 
 

 

TROŠKOVI  1 2 3 4 5 

Redovno održavanje 
kolnika i nogostupa 
(vrijednost godišnjih 
poslova koji održavaju 
tehničku ispravnost) 

1.000,00 kn 1.000,00 kn 1.000,00 kn 1.000,00 kn 1.000,00 kn 

Povremeno održavanje 
kolnika i nogostupa – 
zbog incidenata 

0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Redovno održavanje 
oborinske odvodnje 
(vrijednost godišnjih 
poslova koji održavaju 
tehničku ispravnost ) 

7.000,00 kn 7.000,00 kn 7.000,00 kn 7.000,00 kn 7.000,00 kn 

Povremeno održavanje 
oborinske odvodnje  
zbog incidenata 

0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 3.000,00 kn 0,00 kn 

 

8. USKLAĐENOST PROJEKTA/OPERACIJE SA STRATEŠKIM RAZVOJNIM PROGRAMOM 

JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE  

Projekt je usklaĽen sa Mapom razvoja Grada Slunja koja se nadovezuje na Projekt ukupnog 

razvoja Grada Slunja. UsklaĽenost je vidljiva u Cilju 3 ĂUnapreĽenje kvalitete ģivota, 

obrazovnog sustava i razvoj civilnog druġtvañ, Prioritet 7: ĂPoboljġanje kvalitete ģivotañ, 

Mjera 27: ĂSanacija i rekonstrukcija lokalnih nerazvrstanih cesta ulica u naseljima ñ. Ranije 

spomenuti Cilj 3 , Prioritet 7 i Mjera 27 unutar dokume nta Mapa razvoja Grada Slunja se 

nalaze na 7. stranici u sklopu poglavlja ĂCiljevi, Prioriteti i Mjereñ. Plan ukupnog razvoja 

Grada Slunja je postao pravovaljan Odlukom Gradskog vijeĺa Grada Slunja o usvajanju 

Projekta Grada Slunja na 20.sjednici odrģanoj dana 29. oģujka 2007.godine. Odluka je 

objavljena u Glasniku Karlovaļke ģupanije (broj 13, datum 30.04.2007.) na 11. stranici, 

navedeni Glasnik je dostupan na 

linku: http://digured.srce.hr/arhiva/1344/69835/hidran.hidra.hr/hidrarad/POOPD/Pobira

c/GLS - SKAN/010899.pdf . Mapa razvoja Grada Slunja kao i Projekt ukupnog razvoja je 

objavljena te se moģe preuzeti na linku: http://www.slunj.hr/index.php/dokumenti - i -

odluke/strateski - dokumenti - razvoja - grada - slunja  

9. USKLAĐENOST PROJEKTA/OPERACIJE KOJI NE ZAHTIJEVA GRAĐEVINSKU DOZVOLU NITI 

DRUGI AKT KOJIM SE ODOBRAVA GRAĐENJE S PROSTORNO-PLANSKOM DOKUMENTACIJOM 

JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE 

Nije primjenjivo      

 

 
 

http://digured.srce.hr/arhiva/1344/69835/hidran.hidra.hr/hidrarad/POOPD/Pobirac/GLS-SKAN/010899.pdf
http://digured.srce.hr/arhiva/1344/69835/hidran.hidra.hr/hidrarad/POOPD/Pobirac/GLS-SKAN/010899.pdf
http://www.slunj.hr/index.php/dokumenti-i-odluke/strateski-dokumenti-razvoja-grada-slunja
http://www.slunj.hr/index.php/dokumenti-i-odluke/strateski-dokumenti-razvoja-grada-slunja


12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

22 
 

Na temelju članka 3. Odluke o načinu organiziranja veterinarsko-higijeničarskih poslova „Glasnik 
Karlovačke županije“ 05/12) i  članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja ("Glasnik 
Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13 i 03/15), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 35. sjednici 
održanoj dana 04. 11. 2016. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
O PONIŠTENJU PONOVLJENOG JAVNOG NATJEČAJA ZA ODABIR 

IZVRŠITELJA VETERINARSKO-HIGIJENIČARSKIH POSLOVA 
 
 

I. 
Poništava se javni natječaj za odabir izvršitelja veterinarsko-higijeničarskih poslova objavljen u 
Večernjem listu dana 4. listopada 2016. godine. 

 
II. 

Organiziranje veterinarsko higijeničarskih poslova tijekom idućeg jednogodišnjeg razdoblja provesti će 
se na način da se pružanje predmetnih usluga izvršava neposrednim ugovaranjem. 
Nakon proteka roka iz prethodnog stavka provesti će se novi postupak objave javnog natječaja za 

odabir izvršitelja veterinarsko-higijeničarskih  poslova. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  
  

Obrazloženje 
Temeljem Odluke Gradskog vijeća o načinu organiziranja veterinarsko-higijeničarskih poslova 
(“Glasnik Karlovačke županije“ 05/12) i Odluke gradonačelnika o provođenju ponovljenog  javnog 
natječaja za odabir izvršitelja veterinarsko-higijeničarskih poslova od 30. rujna 2016. godine 
(KLASA:363-01/16-01/55, URBROJ:2133/04-03/03-16-1) raspisan je ponovljeni javni natječaj za 
odabir izvršitelja veterinarsko-higijeničarskih poslova koji je objavljen u „Večernjem listu“ dana 04. 
listopada 2016. godine te na gradskim internetskim stranicama. U roku za predaju ponuda koji je 
trajao do 13. listopada 2016. godine (do15:00 sati) nije pristigla niti jedna ponuda. Obzirom niti u 
ponovljenom javnom natječaju nije bilo zaprimljenih  ponuda daljnja organizacija veterinarsko-

higijeničarskih poslova provesti će se na način da će se sve daljnje usluge izvršavati neposrednim 
ugovaranjem (putem narudžbenice) a sve s ciljem osiguranja kontinuiteta i kvalitete izvršavanja 
poslova veterinarsko – higijeničarske službe. Novi natječaj za odabir izvršitelja veterinarsko-
higijeničarskih poslova provesti će se nakon proteka jednogodišnjeg razdoblja.    
 
KLASA: 363-01/16-01/55        PREDSJEDNICA 
URBROJ: 2133/04-04/01-16-3             GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 04.11. 2016.           Marina Mrkonja 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

23 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 
 

Na temelju članka 7. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 400-06/14-
01/04; URBROJ: 2133/04-03/03-14-1) i članka 36. stavka 1. alineje 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), donosim,  
 
 

ODLUKU 
o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 
za radove uređenja poda tavana na zgradi gradske uprave 

 
 

I. 
Grad Slunj, Trg dr.F.Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, E-mail: grad-
slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za radove uređenja poda tavana na zgradi gradske uprave.   
 

II. 
Temeljem odredbe članka 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda RH) za nabavu  radova procijenjene vrijednosti do 
500.000,00 kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave te se slijedom navedenog 
provodi postupak tzv. bagatelne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 190.000,00 kn, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 
Slunja za 2016. godinu.  
 

IV. 
U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

Viktor Smolić 
Nikola Japunčić  
Renata Božičević  
 

V. 
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 
Priprema poziva na dostavu ponude 
Sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 
Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  
 

VI. 
Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Viktor Smolić. 
 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure Katić.  
 

VIII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
KLASA: 360-01/16-01/08        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-16-1              Jure Katić 
Slunj, 13. listopada 2016. 
 
 
 
 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

24 
 

Na temelju članka 7. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 400-06/14-
01/04; URBROJ: 2133/04-03/03-14-1) i članka 36. stavka 1. alineje 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), donosim, 
 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 
radova na izmještanju opreme javne rasvjete iz trafostanica na 

području Grada Slunja 
 

I. 
Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 
grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 
postupka nabave radova na izmještanju opreme javne rasvjete iz trafostanica na području Grada 
Slunja.  
 

II. 
Temeljem odredbe članka 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda RH) za nabavu radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 

kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave te se slijedom navedenog provodi 
postupak tzv. bagatelne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 280.000,00 kn, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 
Slunja za 2016. godinu.  
 

IV. 
U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  
Viktor Smolić  
Nikola Japunčić 
Renata Božičević  
 

V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 
Priprema poziva na dostavu ponude 
Sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 
Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  
 

VI. 
Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Viktor Smolić 
 

VII. 
Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure Katić.  
 

VIII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

KLASA: 360-01/16-01/09        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-16-1             Jure Katić 
Slunj, 14. listopada 2016. 
 
 

____________________ 

 

 
Na temelju članka 36. stavka 1. alineje 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 
6/13, 15/13 i 3/15), te članka 9. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 
400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1), donosim 
 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

25 
 

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izradu strateškog 

planskog dokumenta „Krovni interpretacijski plan Grada Slunja“ 
 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-
com.hr kao javni naručitelj, dana 30.09.2016. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za izradu 
strateškog planskog dokumenta „Krovni interpretacijski plan Grada Slunja“ na adrese 3 gospodarska 
subjekta, te je isti objavljen i na gradskim internetskim stranicama.  
 

II. 
U roku za dostavu ponuda pristigle su 3 (tri) ponude: 
RAZBOR d.o.o., Bednjanska 8a, 10000 Zagreb 
MUZE d.o.o., Krajiška 28, 10000 Zagreb 
SENSE SAVJETOVANJE d.o.o., Frane Petrića 4, 10000 Zagreb 
 

III. 
U postupku pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da sve pristigle ponude udovoljavaju uvjetima koje 

je naručitelj odredio u pozivu na dostavu ponude. 
 

IV. 
Prema kriteriju za odabir ponude (najniža cijena), ponuda ponuditelja RAZBOR d.o.o., Bednjanska 8a, 
10000 Zagreb, s cijenom ponude 91.000,00 kn (bez PDV-a), odnosno 113.750,00 kn (s PDV-om), 
ocijenjena je kao najpovoljnija te će se s navedenim gospodarskim subjektom sklopiti ugovor o izradi 
strateškog planskog dokumenta „Krovni interpretacijski plan Grada Slunja“.  
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Grada.  
 
KLASA: 302-01/16-01/29        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-16-5             Jure Katić 
Slunj, 17.10.2016

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

26 
 

Na temelju članka 20.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda RH) i članka 36. stavka 1. podstavak 6. i 7. Statuta Grada Slunja 
(“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), donosim 
 
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 
 
 

2ƭŀƴŀƪ мΦ 
Javni naručitelj Grad Slunj ovom Odlukom utvrđuje izmjenu Plana nabave za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 3/16 i 8/16).  

2ƭŀƴŀƪ н. 

Članak 2. mijenja se i glasi: „Robe, radovi i usluge koji svojom procijenjenom vrijednošću podliježu obvezi primjene Zakona o javnoj nabavi, te će se za iste provesti odgovarajući postupak 
javne nabave su: 

Evid.broj Konto Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 

Planirana 

sredstva 

Vrsta 

postupka 

javne nabave 

Ugovor o javnoj 

nabavi/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora/okvirnog 

sporazuma 

Napomena  

1/16 4213 Rekonstrukcija  
Mrežničke ulice 

1.155.000,00 1.443.750,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 
nabavi  

     II kvartal 3 mjeseca  

2/16 4213 Radovi na izgradnji 
pješačke staze s 
pješačkim mostom 
preko rijeke Korane 

1.947.000,00 2.433.750,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 
nabavi  

     II kvartal  6 mjeseci   

3/16 
izmjene od 
20.06.2016. 

4511 Modernizacija 
prilazne ceste u 
Rastokama 

307.000,00  383.750,00 Otvoreni Ugovor o javnoj 
nabavi  

     II kvartal 2 mjeseca  
Briše se  

4/16  
Izmjene od 
17.10.2016.             

4511 Dodatna ulaganja 
na zgradi gradske 
uprave 

1.267.000,00 1.583.750,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 
nabavi  

     III kvartal  3 mjeseca  
Briše se   

5/16 

Izmjene od 

17.06.2016. 

4511 Radovi 
rekonstrukcije 
javne rasvjete na 
užem području 
Grada Slunja 

1.174.030,00 1.467.537,50 Otvoreni Ugovor o javnoj 
nabavi  

     III kvartal  3 mjeseca  

Briše se  

6/16      
izmjene od 
20.06.2016. 

4213 Rekonstrukcija 
Ulice I. poljski put 

848.000,00 1.443.750,00 Otvoreni Ugovor o javnoj 
nabavi  

     III kvartal  3 mjeseca  Dodaje se  



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

27 
 

 

2ƭŀƴŀƪ 3. 
Članak 3. mijenja se i glasi: „Roba, radovi i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn, a manje od 200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove, a 

koji su sukladno članku 20. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi sastavni dio Plana nabave, a ne podliježu primjeni Zakona o javnoj nabavi, nabava kojih se obavlja sukladno Odluci o provedbi 

postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1) su: 

Redni broj Konto Predmet nabave Procijenjena vrijednost Planirana sredstva Napomena 

1. 3221 Uredski materijal za 2017. godinu  45.000,00 56.250,00  

2. 3223 Peleti 32.000,00 40.000,00  

3. 3223 Gorivo 36.000,00 45.000,00  

4. 3231 Poštanske usluge  28.000,00 35.000,00  

5. 
izmjene od 
20.06.2016. 

3232 Radovi održavanja stepenica u Ulici Vladimira Nazora  100.000,00  
160.000,00 

125.000,00 
200.000,00 

 

 
Mijenja se  

6. 3232 Prometna signalizacija (znakovi) 24.000,00 30.000,00  

7. 3233 Usluge tiska  24.000,00 30.000,00  

8. 

izmjene od 
20.06.2016. 

3237 Konzultantske usluge u pripremi projekta 
„Rekonstrukcija Mrežničke ulice“ za kandidaturu na EU 
fondove  
Izrada investicijske studije/poslovnog plana za projekt 
Modernizacija gradskih ulica – Mrežnička i I. poljski put  

70.000,00 

69.900,00 

87.500,00 

87.375,00 

 

Mijenja se  

9.  3237 Konzultantske usluge u pripremi projekta „Radovi na 
izgradnji pješačke staze sa pješačkim mostom preko 

rijeke Korane“ 

123.400,00 154.250,00  

10. 
izmjene od 
25.03.2016. 

3237 Geodetsko katastarske usluge u 2016. godini 
Geodetske usluge u razdoblju 01.04.2016.-31.03.2017. 
godine  

70.000,00 
190.000,00 

87.500,00 
237.500,00 

 
Mijenja se  

11. 3237 Odvjetničke usluge  56.000,00 70.000,00  

12. 3238 Usluge održavanja računalnih programa (SPI) za 2017. 
godinu  

88.000,00 110.000,00  

13. 3239 Usluge čišćenja zgrade gradske uprave 30.000,00 37.500,00  

14. 3293 Ugostiteljske usluge 40.000,00 50.000,00  

15. 343 Usluge nabave kredita za financiranje kapitalnog 
projekta Izgradnja pješačke staze s pješačkim mostom 
preko rijeke Korane 

125.620,00 125.620,00  

16. 4213 Stručni nadzor nad radovima rekonstrukcije Mrežničke 46.200,00 57.750,00  



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

28 
 

ulice 

17. 4213 Stručni nadzor nad radovima izgradnje pješačke staze s 
pješačkim mostom preko rijeke Korane  

96.800,00 121.000,00  

18. 4214 Izmjena projektne dokumentacije sanacije odlagališta 
komunalnog otpada Pavlovac 

195.000,00 243.750,00  

19. 4511 Stručni nadzor nad dodatnim ulaganjima na zgradi 
gradske uprave 

50.680,00 63.350,00  

20. 
izmjene od 
25.03.2016. 

4511 Projektna dokumentacija rekonstrukcije mosta Sv. 
Ivana  
Izrada projektne dokumentacije obnove mosta Sv. 
Ivana  

123.200,00 
195.000,00 

154.000,00 
243.750,00 

 
Mijenja se  

21.                       
izmjene od 
20.06.2016. 

3232 Uređenje poslovnog prostora u vlasništvu Grada u 
Ulici braće Radić 7 

28.000,00 35.000,00 Dodaje se  

22.                      
izmjene od 
20.06.2016. 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih 
sredstava 

22.400,00 28.000,00 Dodaje se  

23. 
Izmjene od 
20.06.2016. 

3237 Studija izvodljivosti integriranog projekta obnove 
kulturne baštine Grada Slunja – Stari Grad i 
Napoleonov magazin 

80.000,00 100.000,00 Dodaje se  

24.                       
izmjene od 
20.06.2016. 

4213 Stručni nadzor nad radovima rekonstrukcije Ulice I. 
poljski put 

33.600,00 42.000,00 Dodaje se  

25. 
izmjene od      
20.06.2016. 

4214 Idejno rješenje i idejni projekt uređenja gradskog 
kupališta na Korani 

68.000,00 85.000,00 Dodaje se  

26.                 
izmjene od 
20.06.2016. 

4231 Nabava novog službenog vozila 104.000,00 130.000,00 Dodaje se  

27.                     
izmjene od 
20.06.2016. 

4511 Projektna dokumentacija za rekonstrukciju i izgradnju 
gradskih ulica (Ivana Trnskog, Stara cesta, Vladimira 
Nazora) 

55.750,00 69.687,50  Dodaje se  

28.                            
izmjene od 
20.06.2016. 

4511 Modernizacija prilazne ceste u Rastokama  250.000,00 312.500,00 Dodaje se  

29.             
izmjene od 

4511 Radovi iskopavanja zemljanog materijala na Starom 
gradu Slunju (zapadni dio) 

150.000,00 187.500,00 Dodaje se  



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

29 
 

20.06.2016. 

30.                    
izmjene od 
20.06.2016. 

4511 Arheološki nadzor nad iskopavanjem zemljanog 
materijala na Starom gradu Slunju 

40.600,00 50.750,00 Dodaje se  

31.                                
izmjene od 
17.10.2016. 

3237 Izrada strateškog planskog dokumenta „Krovni 
interpretacijski plan Grada Slunja“ 

160.000,00 200.000,00 Dodaje se  

32.                            
izmjene od 
17.10.2016. 

4511 Radovi uređenja poda tavana na zgradi gradske uprave 190.000,00 237.500,00 Dodaje se  

33.         
izmjene od 
17.10.2016. 

4511 Radovi na izmještanju opreme javne rasvjete iz 
trafostanica na području Grada Slunja 

280.000,00 350.000,00 Dodaje se  

 
 

2ƭŀƴŀƪ 4. 
Sve odredbe Plana nabave koje nisu izmijenjene ovom Odlukom ostaju i dalje na snazi.  
 

 
2ƭŀƴŀƪ 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2016. godine, te će se ista objaviti u „Službenom glasniku Grada Slunja“.   

                    
KLASA: 402-08/16-01/25                GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-16-4                     Jure Katić 
Slunj,17.10.2016.



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

30 
 

 
 
Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 48. stavka 1. točka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13), članka 36. stavka 1. podstavka 5. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke 

županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) i članka 4.,  11., 12., 13., 14., 15., 17. i 18. Odluke o 
upravljanju, stjecanju i otuđivanju nekretnina u vlasništvu Grada („Glasnik Karlovačke županije“ 25/09 
i 20/12), po završetku postupka javnog natječaja za prodaju vozila Volkswagen Passat 1,9TDI,  donosi   
 

ODLUKU 
o prihvaćanju najpovoljnije ponude za 

prodaju pokretnine (vozila) 
 

I. 
Prihvaća se ponuda MLADENA LUKADINOVIĆA iz Vinkovaca, Ljudevita Posavskog 8 za kupnju vozila 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.9TDI kao najpovoljnija. Ponuđena cijena iznosi 18.777,00 Kn 
(osamnaesttisućasedamstosedamdesetsedamkuna). Ponuditelj je ponuđeni iznos koji se umanjuje za 
uplaćenu jamčevinu dužan uplatiti u roku od 8 dana od dana sklapanja ugovora, u suprotnom se 

smatra da je odustao od ponude.  
Ukoliko ponuditelj odustane od ponude ili ne sklopi ugovor u roku od 5 dana od dana primitka poziva 
na sklapanje ugovora ili ne uplati kupoprodajnu cijenu u ugovorenom roku,   smatra se da je odustao 
od ponude odnosno od kupnje, gubi pravo na povrat jamčevine, a ugovor se sklapa sa ponuditeljem 
čija je ponuda slijedeća po redoslijedu rangiranja.  
Ponuditelj čija je ponuda slijedeća po redoslijedu rangiranja je: 
-Auto-puls d.o.o. , Blaževdol, Ulica Đuki 5, Sveti Ivan Zelina sa ponuđenom cijenom od 18.120,00 Kn 
(slovima: osamnaesttisućastodvadesetkuna)  
 

II. 
O povratu ili zadržavanju uplaćene jamčevine odlučit će se posebnim zaključkom, po završetku 
postupka prodaje vozila.    
 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

Obrazloženje 
Javni natječaj za prodaju pokretnine (vozila) objavljen je 12.10.2016. godine u „Večernjem listu“, na 
gradskim internet stranicama, te na oglasnoj ploči Grada. Predmet prodaje bilo je vozilo Volkswagen 
Passat 1.9 TDI.  
Krajnji rok za dostavu ponuda bio je 20.10.2016. godine do 12,00 sati kada je Povjerenstvo za 
prodaju javno otvorilo sve pristigle ponude.  
Ukupno su zaprimljene dvije ponude (Mladena Lukadinovića iz Vinkovaca, Ljudevita Posavskog 8  s 
ponuđenom cijenom od 18.777,00 Kn i ponuda tvrtke Auto-puls d.o.o. iz Svetog Ivana Zelina, 
Blaževdol, Ulica Đuki 5 s cijenom od 18.120,00 Kn).   
Za obje je ponude Povjerenstvo utvrdilo da su pravodobne i potpune, a najpovoljnijom je utvrđena 
ponuda Mladena Lukadinovića zbog više ponuđene cijene. Predmetna je ponuda prihvaćana te će se s 
istim ponuditeljem zaključiti ugovor o kupoprodaji. Ukoliko navedeni ponuditelj odustane od ponude, 

ne sklopi ugovor o kupoprodaji ili ne uplati ugovorenu cijenu u roku, gubi pravo na povrat uplaćene 
jamčevine, a ugovor će se zaključiti sa drugo rangiranim ponuditeljem.  
Sukladno navedenog odlučeno je kao u izreci.  
      
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena. Nezadovoljna stanka može pokrenuti sudski spor pred 
nadležnim sudom.  
 
KLASA: 406-01/16-01/04        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-16-18              Jure Katić 
Slunj, 21. 10. 2016.  
 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

31 
 

 
Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. podstavka 17. Statuta Grada Slunja 
(“Glasnik Karlovačke Županije ” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) donosi 
 

ODLUKU 

o stavljanju van snage Odluke o osnivanju i imenovanju 
radne skupine za izradu Plana razvoja turizma 

 
I. 

Stavlja se van snage Odluka o osnivanju  i imenovanju radne skupine za izradu Plana razvoja turizma 
na području Grada Slunja   u razdoblju 2016. - 2020. godina iz razloga što se detaljnom 
introspekcijom i analizom stanja zaključilo kako izrada predmetnog strateškog dokumenta ne bi u 
potpunosti zadovoljila ciljanje potrebe koje su inicirale Odluku o njegovoj izradi.   
 

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
KLASA: 334-01/16-01/01        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-16-2             Jure Katić 
Slunj, 24. 10. 2016.  
 
 

____________________ 

 
 

Na temelju članka 36. stavka 1. alineje 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 
6/13, 15/13 i 3/15), te članka 9. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 
400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1), a nakon Poziva na dostavu ponude, donosim 
 

ODLUKU 
o odabiru izvoditelja radova na izmještanju opreme javne rasvjete 

iz trafostanica na području Grada Slunja 
 

I. 
Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-
com.hr kao javni naručitelj, dana 14. listopada 2016. godine uputio je Poziv na dostavu ponude za 
radove izmještanja opreme javne rasvjete iz trafostanica na području Grada Slunja na adrese sljedećih 
gospodarskih subjekata: ELKO-RAD obrt za elektroinstalacije, Ivšić brdo 10a, 47240 Slunj; ARGUS 
d.o.o., Trg Prve istarske brigade 10/III, 52100 Pula i GRADEKO d.o.o., Prilaz baruna Filipovića 15a, 

10000 Zagreb, te je isti objavljen i na gradskim internetskim stranicama.  
 

II. 
U roku za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude: 
GRADEKO d.o.o., Prilaz baruna Filipovića 15a, 10000 Zagreb 
ELKO-RAD obrt za elektroinstalacije, Ivšić brdo 10a, 47240 Slunj 
 

III. 
U postupku pregleda i ocjene ponude, ponuda ponuditelja GRADEKO d.o.o. je odbijena obzirom nije 
udovoljavala svim uvjetima koje je naručitelj odredio u Pozivu na dostavu ponude, a ujedno je i 
ponuđena cijena veća od procijenjene vrijednosti nabave. 
 

IV. 
Ponuda ponuditelja ELKO-RAD obrt za elektroinstalacije u potpunosti udovoljava svim uvjetima koje je 

naručitelj odredio u Pozivu na dostavu ponude s cijenom ponude  279.925,00 kn (bez PDV-a), 
odnosno 349.906,25 kn (s PDV-om), te će se s navedenim gospodarskim subjektom sklopiti ugovor o 
izvođenju radova na izmještanju opreme javne rasvjete iz trafostanica na području Grada Slunja.  
 
 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

32 
 

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Grada.  
 
KLASA: 360-01/16-01/09        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-16-6              Jure Katić 
Slunj, 31. listopada 2016. 
 
 

____________________ 

 
 
Na temelju članka 36. stavka 1. alineje 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 
6/13, 15/13 i 3/15), te članka 9. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 
400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1), a nakon Poziva na dostavu ponude, donosim 
 

ODLUKU 
o odabiru izvoditelja radova uređenja poda tavana 

na zgradi gradske uprave 
 

I. 
Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-
com.hr kao javni naručitelj, dana 13. listopada 2016. godine uputio je Poziv na dostavu ponude za 
radove uređenja poda tavana na zgradi gradske uprave na adrese sljedećih gospodarskih subjekata: 
GRAĐEVINSKI OBRT ŠPELIĆ, Lumbardenik 95, 47240 Slunj; Građevinsko-trgovački obrt DELAČ, 

Triglavska 30, 47000 Karlovac i KOLOS d.o.o., Jozefinska cesta 53, 47250 Duga Resa, te je isti 
objavljen i na gradskim internetskim stranicama.  
 

II. 
U roku za dostavu ponuda pristigle su 3 (tri) ponude: 
GRAĐEVINSKI OBRT ŠPELIĆ, Lumbardenik 95, 47240 Slunj 
Građevinsko-trgovački obrt DELAČ, Triglavska 30, 47000 Karlovac 
KOLOS d.o.o., Jozefinska cesta 53, 47250 Duga Resa  
 

III. 
Obzirom je ponuda ponuđača Građevinsko-trgovački obrt DELAČ veća od procijenjene vrijednosti 
nabave, a ponuditelj KOLOS d.o.o. nije prihvatio ispravak računske pogreške u ostavljenom roku, iste 
se odbijaju.   
 

IV. 
Ponuda ponuditelja GRAĐEVINSKI OBRT ŠPELIĆ u potpunosti udovoljava svim uvjetima koje je 
naručitelj odredio u Pozivu na dostavu ponude s cijenom ponude 187.928,20 kn (bez PDV-a), odnosno 
234.910,25 kn (s PDV-om), te će se s navedenim gospodarskim subjektom sklopiti ugovor o izvođenju 
radova uređenja poda tavana na zgradi gradske uprave.  
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Grada.  
 
KLASA: 360-01/16-01/08        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-16-6             Jure katić 
Slunj, 2. studenog 2016. 
 
 

 
 
 
 
 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

33 
 

 
FINANCIJSKE POTPORE 
 
 
Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09., 06/13.,15/13. i 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna 
Grada Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15. i 7/16.),  donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od 7.771,05 
kn za isplatu plaće za mjesec RUJAN  2016. godine.   
 

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 
1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100020 – Humanitarna djelatnost Crvenog križa Slunj  

– 381– tekuće donacije. 
                                                                                                                            

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/16-01/189        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-16-2             Jure Katić 
Slunj,  03. 11. 2016. 
 
 

____________________ 

 
 
 
Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09., 6/13., 15/13., 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15. I 7/16.), donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

 

I. 
Mjesnom odboru Furjan  odobrava se potpora u iznosu od 1.998,69 KN za obnovu Mjesnog doma u 
Furjanu.    
                                                             

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 001 – Ured Gradonačelnika i Gradsko vijeće, Glavu 
3. – Mjesna samouprava, Program 1002 – Mjesna samouprava, Aktivnost A100007- obnova mjesnih 
domova i uređenje prostorija za rad, 322 – rashodi za materijal i energiju.     
                                                                                                                            

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/16-01/188        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-16-2             Jure Katić 

Slunj,  03. 11.  2016. 
 
 

 
 



12/16                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                           4. 11. 2016. 

 

34 
 

 
Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09., 6/13., 15/13., 3/15.),  članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15. i 7/16.) donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Razvojnoj agenciji Karlovačke županije Karla d.o.o. odobravaju se  sredstva za redovno financiranje 
plana poslovanja za mjesec LISTOPAD 2016. godine u  iznosu od 3.876,25 kn.                                                           
 

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 2. – Odsjek 
za gospodarstvo, Program 1008 – poticanje razvoja gospodarstva Aktivnost A100063 – Razvojna 
agencija Karlovačke županije  – 351 – subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru.                                                                                                              
 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/16-01/192        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-16-2             Jure Katić 
Slunj,  04. 11. 2016. 
 
         
 


